
УПАТСТВО ЗА ОБЈАВА НА СТАТИЈА ВО ПРАВЕН 

ДИЈАЛОГ 
 

 

 
 

 

Текстовите кои ќе бидат прифатени да бидат објавени во стручното списание 

Правен дијалог мора да опфаќаат актуелни теми од областа на човекови права и 

владеење на правото.  

 

 

Формална структура на текстот: 

- Големина на текстот од 4 до 6 страни; 

- Користење на големина на букви 12 со фонд Times New Roman за целиот 

текст; 

- 1,5 простор меѓу редови; 

- Цитирање на користена литература со користење на Chicago Manual of Style. 

Примери за цитирање со овој стил се достапни на следниов линк: 

http://www.chicagomanualofstyle.org/tools_citationguide.html. 

 

http://www.chicagomanualofstyle.org/tools_citationguide.html

